Edit. Veii. :

Nunc cape parva manu, m pollens laude Dynaroi,
Unns Cod. Val., etue tance; alter, et pollens eiaVe,
tance Dt/nami.Edit., in mai-g. : clavelame, cttecfan*
ce. Edit. Paris., potlent in tance.Glo.sa veio Trevi-
rensis exemplaris, teste Browero, ita explicat hanc
vocem clue clanct, ut eadem composiia sit ex etuo,'

D quod est pollere, excellert,et ex votabulo Germanieo
klang, quod .onnm, sive clangorem,signiliciit. Malim
cgo legere, quomodo habetur in secundo Cod. Va(.
polleusclave, lanee Dynnmi, quibus voeibtts et po»
testas iu regendo, et in judicando aequilas indi-

' camr.
u Isirum fluviumuiium esse cum Danubio, leslis

est Appiauus Alex., in lib. de Belt. Illyr., uhi haec
Iiabet: Ctesarem, omnia ubique vaslundo, in Sege-
sianiirum et Piionuni regioiiem usque ad Savum
flnviiim csse prnfectum ac invasisse miinilissimaiii
illic iiibem, quod eain : velutihdrreum belliin Dacos,
Baslarnasque, qiti ultra Islrum incelunt, etset habilu-
rut; tuni addit : Idem fluv.usDanubius.diciiur; nee

I multo post inferius detapsus, uberioribut aquis, pro
Danubio Istri nomenatsUmit. Iltnc pro Islro accipi
Germaiiiani a Foriunato, ei Galliam pro Rheno,
quibus in rcgionibus claruui erat Dyttatniinomen,
icmoUOII videl
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Insignetn specie, celsum iare, lege sagacem, A
Omnibus aeqnalemspe, sale, pace, fide.

lncidit • unde mihi, faleor, te forte b videndi,
Arctoi gelida sub regione calor.

Plusque libens vultus c efferveo totus in illos,
Ad pairiaeredilus quam peregrina cohors.

Visibusatque luis issero vel ocius, ac si

Ad patris amplexus de Thelamone d salus.
Vix quoque tam cupidus vario sinuamine sulcat

Rusticus arte solum, navita • plustre freium.
Ex illo, celebrande cliens, slat pars mea tecum ;

Et venis huc animaepars mediata meae.

Aniea corde mibi notus, quam lumine visus,
Quem mente astringo, sineque tango manu.

Brachia qui nec dum circum tua colla cateuo,
Quod digiti nequeunt, alligat illud amor. I"

Longitts inde absens, ibi sed pertingo, quod opto,
Quo ' pede non venio, pectore totus s eo

• Recle animadvertit Brow. hoc poema anlea
scriptum qnain superius fuisse. In superiori quippe
scribit ad Dyiianiiuin, ut sibi jam n»tum, et quem
ad se reverti cupiebat; in isto vero ejusdem cogno-
sccndi desiderium osiendit: qiiin illuiii ne de facie
quidem sibi fuissecognitum, satis declaral hoc versu :

Anteacorde raihiuotusquamluminevisus.

Crediderim ilaque hoc poeraa scriptum fuisse a
- Forlunato, cum adhuc in Germania essel, aut non-

dum in Galliam longius penetrasset, quod forte in-
dicaut seqq. versus :

Incidilutidemihi, faleor, te sortevidendi
Arctoigelidasub regione calor. |

b Edit. Paris., viandi.'
Edil. Patis., effervettotus in illis.

d Ajax Telaniouis lilius, Grxcorum forlissimus
fuit, ut notum omnibus est. Fortunaius videtur Grae-
coruin, qui diu aberant a patria, desiderium ad suos
redeundi liic sigmlicare, atque iilud a volo suo ac
desideno Dynamiumvtdendi muito superari atlitmal.

• Edit. Paris., classe fretum.
' Unus Cod. Vat., quod pede.
t Alius Cod. Vai., pectore tulus eo.
b Araris, Galliae tluvius, Saoconna vel Sagonna,

cognoiuinatus, ut est in Chron. Fredeg. Schol.,
cap. 90.

1 lu vulg., fonte tamen aliquotranato, Porro orbis
quadratus dicilur a quatuor mundi plagis nutissimis,
uCnotat Brow. ad hunc locum, cujus lcctioni favet
Ven. Edit. el Mss. Vatic

i Hic Dyiiamiusscripsit Vitarosancti Marii, abba-
lis Bodaneusis, nec non sancti MaximiReiorum epi-
scopi, vir proiude ingenio et litteris ciarus. Idem

^ Noslicet obstet Arar h,Rbodanusque, natamns amore,
Nec velal ire aniroum, qui velat ire gradum.

Legi etiarn missos alieno nomine versus,
Quo quasi per speculum reddit imago virum.

Fonte Camcenali £ quadrato spargeris orbi,
Ad loca, quacnescis, duceris oris i aquis.

Hinc quoque non aliquo nobis abolende recedis,
Quo fixus scriptis nosceris esse tuis.

Interiora mei penelrans possessor agelli,
Felix perpeluo k, dulcis amice, vale.

Spectans oris opem, melioraque syderis optans,
Curral ut affeclus l, stet libi longa salus;

Sacris Theodori *
primo lare sedis aplaudo,

Felici egregio, quem dedit orbis honor
Albino n eximio, Heliae,claroque Jovino •

B Pro Fortunato redde salutis opus.
Haeclibi elisi P modulatus simplice canlu,

Sed i tonat architypho barbitos r inde sopho.

Gregorio Magnonnins fnil, a quo litteras cum mu-
nuscnlis accepit. Vide nolas cl. Ruinart ad Greg.
Turon., I. vi, c. 7.

k Unus Cod. Vat., felix perpetue. Edit. Ven., ptr-
petucevilmdulcit.

1 Ibid., currat ut afflatttt, corrupte.""">Theodorus erat episcopus Massiliensis, male
deinde acceptus, ac vexatus a Dynainio, ut refert
Greg. Tur., lib. vi, cap. II.
. n Albinus is est qtn ex praefecto per Dynamium

episcopus Ucecensis creatus lnit, inco.isulio rege.Sed is paulo posl obiii, cum quidern de codem al>
episcopatu removendo ageretur. VidesisGreg. Tur.,

n iib. vi, cap. 7.
0 Jovinus item, quondam recior Provinciae, epi-

scopus renuntiatus est ex regio mandato; .ed Mar-
cellus, Felicis senatoris lilins, Dynamii opera inau-
guratus est pro illo. Haecgesta ad an. 581.